4.2 режим работы оздоровительных лагерей с дневным пребыванием детей в период 

летних и осенних каникул 2021 года с 9.00 до 16.12 часов без дневного сна, с органи-
зацией трехразового питания (завтрак, обед и полдник);

4.3 стоимость набора продуктов питания в оздоровительных лагерях с дневным 
пребыванием детей в размере 443 (четыреста сорок три) рубля на одного ребенка 
в возрасте от 6 лет 6 месяцев до 10 лет в день и 511 (пятьсот одиннадцать) рублей 
на одного ребенка в возрасте от 11 лет и старше в день.

5. Установить размер платы за посещение обучающимся оздоровительного лагеря 
с дневным пребыванием детей в период летних и осенних каникул 2021 года в размере 
30 процентов от стоимости набора продуктов питания.